[image: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.04.2019
	с. Туруханск
	            № 366-п

Об утверждении состава комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг согласно приложению.
2. Постановление администрации Туруханского района от 20.04.2017 № 561-п «Об утверждении состава комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

Исполняющая обязанности
Главы Туруханского района						     Н.В. Каминская

	Приложение
к постановлению администрации Туруханского района
[bookmark: _GoBack]от 16.04.2019  № 366-п

Состав комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

	Кожевников Евгений Георгиевич

	Первый заместитель Главы Туруханского района, председатель комиссии

	Жосан Марина Станиславовна
	Заместитель Главы Туруханского района, заместитель председателя комиссии

	Тихонова Ирина Александровна

	Специалист отдела жилищных субсидий УСЗН администрации Туруханского района, секретарь комиссии

Члены комиссии

	Готовкин
Алексей Владимирович

	Депутат Туруханского районного Совета депутатов

	Горбачева
Елена Михайловна

	Руководитель УСЗН администрации Туруханского района

	Игнатенко Александр Александрович

	Руководитель территориального управления администрации Туруханского района

	Кавтаськина
Наталья Сергеевна
	Начальник отдела жилищных субсидий  УСЗН администрации Туруханского района

Нагорная
Елена Михайловна

Руководитель управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района

Самойлова
Валентина Дмитриевна

Депутат Туруханского районного Совета депутатов

	Скворцова
Антонина Георгиевна
	Председатель Туруханского сельского Совета депутатов

	Чалкин Василий
Александрович

	Директор муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Туруханского района»

image1.wmf